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02160101250750 -
K3440101251300 -

18€
27€

De juwelen zijn :
nikkelvrij
anti allergisch
eigen designs
belgisch ontwerp

Les bijoux sont :
sans nickel
anti allergique
propres créations
design belge

02210101250650 -
R3450101250900 -
K3490101251200 -

15€
25€
27€

02230101250650 -
K3510101251200 -

15€
27€



02150101250700 -
K3430101251200 -

15€
27¢€

02140101250700 -
R3430101250900 -

A3740101251500

K3420101251200 -

15€
25€
- 30€

27¢€

02170101250800 -
R3440101250900 -
K3450101251300 -

0

18€
25€
27€
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b \ 7 <;> R3580101250900 - 25€ R3600101250900 - 25€

02270101250700 - 15€
K3550101251500 - 30€ R3590101250900 - 25€ R3570101250900 - 25€
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01070109230650 - 18€
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02180101250650 - 15€
K3460101251200 - 27€
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02250101250650 -
R3480101250900 -
K3530101251300 -

N

15€
25€
27€
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R3490101250900 - 25€

02200101250650 - 15€
K3480101251300 - 27€

02220101250700 -
R3540101250900 - 25€ 02280101250650 - 15€ R3460101250900 -

| | Clewels that captuw'e the
www.bejewels.be heail and soul
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02240101250700 -
R3470101250900 -
K3520101251300 -

o 253

R3560101250900 - 25€

R3530101251000 - 25€

Bijpassende ketting en oorringen
verkrijgbaar in de winkel en online.
Collier et boucles d’oreilles assortis

disponibles en magasin et en ligne.
15€

25€
27€
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02290101250700 -

R3500101250900 - 25€
A3750101251500 - 30€
K3570101251300 - 27€

02190101250800 - 18€
K3470101251400 - 27€

R3510101250900 - 25€

R3520101250900 - 25€ 15
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Sizzling Stules forwanmm
SUWAMEr MLOAES

02300101250650 - 18€ .
k3580101251200 - 30€
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De juwelen zijn : ‘
nikkelvrij "
.

anti allergisch
eigen designs
belgisch ontwerp

Les bijoux sont :
sans nickel

anti allergique
propres créations
design belge
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00560108220650 -
A3380108220700 -
K2510101231200 -
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02340101250650 -
K3620101251200 -
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02320101250650 - 18€

K3600101251200 - 30€
Parelmoer / Nacré

19
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18€
- 30€

01500101240650 -
K2880101241200
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18€
20€
30€

A3760101250700 -
K3590101251200
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18€
o J0E

02350101250650 -
K3630101251200

“s .cn..i.\...a.t - O - : 3 i .
s 8 /i 0.0

18€
- 30€

01410101240650 -
K2800101241200

18€
- 30€

01480101240650 -
K2860101241200
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B Alpe 7 A°

A WORLD OF JEWELLERY

7,
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A3770101250700 -

A3790101250700 -

20€

20€

:
:

02360101250650 -
K3640101251200 -

18€
30€

02370101250650 -
- 30€

K3650101251200

18€

25



CERICIOCACE,

a

B AMlpe 7 A°

AMWORLD DF JEWELLERY

e =
-

P-4
o

e

D

=0
—y e
- e {%h ol olooom

BaBeL0

¥
(s
Y our SWAMEr olow ;
: —
: ‘.
&
=
g Y
'g 7
(4]
01110109230650 - 18€ 1 ;
&
\-_1 (r’
Y &
% "] -

02330101250700 - 18€
K3610101251300 - 30€
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